
1 예산 간주처리 내역 보고
저출생담당관 : 박숙희 ☎2133-5005 저출생정책팀장 : 최인성 ☎5007 담당 : 윤다희 ☎5011

□ 간주처리 내역 : 2건, 4,040천원

(단위 : 천원)
예 산 과 목

기정예산 금회간주 변경예산 간주사유 관련근거
세부사업 통계목

소  계 (x6,020)
6,020

(x4,040)
4,040

(x10,060)
10,060

성폭력피해자 
보호시설 
기능보강

민간자본사업
보조(이전재원)

(x-)
-

(x3,720)
3,720

(x3,720)
3,720

확정내시를 
통한 국비 
교부액 반영

여성가족부 
성폭력방지과
-11822
(2024.12.19.)

폭력피해자 
주거지원시설 

추가지원
민간자본사업
보조(이전재원)

(x6,020)
6,020

(x320)
320

(x6,340)
6,340

확정내시를 
통한 국비 
교부액 반영

여성가족부 
가정폭력스토킹
방지과-116
(2025.1.10.)


