1 예산 간주처리 내역 보고

저출생담당관 : 박숙희 ☎2133-5005 저출생정책팀장 : 최인성 ☎5007 담당 : 윤다희 ☎5011

□ 간주처리 내역: 2건, 4,040천원

(단위 : 천원)

예 산 과 목		기정예산	금회간주	변경예산	간주사유	관련근거
세부사업	통계목	기정에간	급획산도	현영에선	ひてが田	선인단기
소 계		(x6,020) 6,020	(x4,040) 4,040	(x10,080) 10,080		
성 폭력 피해자 보호시설 기능보강	민간지본시업 보조(이전재원)	(x–) –	(x3,720) 3,720	(x3,720) 3,720	확정내시를 통한 국비 교부액 반영	여성기족부 성폭력방지과 -11822 (2024.12.19.)
폭력피해자 주거지원시설 추기지원	민간지본시업 보조(이전재원)	(x6,020) 6,020	(x320) 320	(x6,340) 6,340	확정내시를 통한 국비 교부액 반영	여성기족부 기정폭력스토킹 방자라116 (2025.1.10.)